MUNICÍPIO DE PIRAÚBA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Opemá, nº. 610 – Centro, Piraúba – MG

CEP 36170-000

ATO DE CONVOCAÇÃO

- Auxiliar de Serviços Gerais da Educação -

EDITAL Nº 01/2025

A Administração Municipal de Piraúba/MG, por seu representante, o Prefeito Municipal,

Sr. André Luís Salgado Xavier, no uso de suas atribuições legais, convocar os

candidato(a)s ao cargo de Auxiliar de Serviços Gerais da Educação devidamente

habilitado(a)s e classificado(a)s no Processo Seletivo Público nº 01/2025. O(s)

convocado(s) deverá(ão), se apresentar na Secretaria Municipal de Educação na sede da

Prefeitura Municipal no 3º andar às 17h do dia 22/01/2026. Convocação para 90 dias–

Turno da Manhã – 2 vagas. Convocamos, por este ato, o(s) aprovado(s) para o cargo de

Auxiliar de Serviços Gerais da Educação:

OBS: A convocação obedecerá a ordem de classificação dos candidatos que estiverem

presentes.

Andréa de Abreu de Souza Silva

Celinéia Cordeiro de Queiroz

Rubernsmar Vieira

Sandra Mara de Abreu Boim

José Antônio dos Reis Destro